российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V созыв
 РЕШЕНИЕ
от 03.12.2021                                                                                        № 28
г. Сальск

О назначении на должность главы Администрации Сальского городского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Сальское городское поселение», решениями Собрания депутатов Сальского городского поселения от 29.06.2018 № 167 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Сальского городского поселения» (в редакции от 30.09.2021 № 370), от 29.10.2021 № 13 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы Администрации Сальского городского поселения», и на основании Решения комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Сальского городского поселения от 26.11.2021 № 4, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить на должность главы Администрации Сальского городского поселения по контракту Игнатенко Ивана Ивановича 06 декабря 2021 года.

2.  Поручить председателю Собрания депутатов – главе Сальского городского поселения не позднее 06 декабря 2021 года заключить контракт с Игнатенко Иваном Ивановичем сроком на 5 (пять) лет.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникающим с 06 декабря 2021 года.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Председатель Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                                В.Н. Семетухин
PAGE
2